
            TP.HCM, ngày   10  tháng   11  năm 2020 

THÔNG BÁO MỜI CHÀO GIÁ 

V/v: thiết kế và sản xuất lịch cho  

Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam - CTCP 

 
 Văn phòng Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP tổ chức chào giá 

rộng rãi hạng mục thiết kế và sản xuất lịch cho Tổng công ty Cảng hàng không Việt 

Nam – CTCP.  

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm nghiên cứu và gửi báo giá theo các yêu 

cầu sau đây: 

1. Yêu cầu về báo giá  

- Yêu cầu đối với hàng hóa/dịch vụ:  

1.1. Thiết kế và sản xuất lịch 2021: 

• BÌA TRÊN 

Kích thước: Ngang 38 x cao 30 cm 

Thiết kế: Hình ảnh tòa nhà ACV  

Logo + Tên, thông tin địa chỉ ACV 

Được in offset 4 màu trên giấy Couche 150 gsm, cán màng bóng 1 mặt ngoài, 

bồi lên carton 1.200 gsm, mặt sau bồi giấy Duplex 250 gsm 

• BÌA DƯỚI 

Kích thước: Ngang 38 x cao 44 cm 

Thiết kế: Nền xanh và bộ lịch 2021 

Được in offset 4 màu trên giấy Couche 150 gsm, cán màng bóng 1 mặt ngoài, 

bồi lên carton 1.200gsm, mặt sau bồi giấy Duplex 250 gsm 

• 13 TỜ LỊCH 

Kích thước: Ngang 38 x cao 44 cm 

- Tờ bìa: Thiết kế ảnh sân bay Long Thành, logo ACV, thông tin công ty ACV 

- 12 tháng:  

1 tờ lịch gồm: 3 ảnh hoạt động của ACV có chú thích; Ảnh chính: Ảnh phong 

cảnh (có bản quyền), bộ số 1 tháng. 

- Phần Bìa trên, bìa dưới và 13 tờ lịch được đóng lò xo nối lại với nhau, theo 

chiều ngang 38 cm 

- Được in offset 4 màu trên giấy Couche 150gsm 

• TÚI LỊCH 

Túi giấy Kraft, thiết kế 1 bên túi: Tên, logo ACV, thông tin ACV  

TỔNG CÔNG TY 

CẢNG HÀNG KHÔNG VIỆT NAM-CTCP 

VĂN PHÒNG TỔNG CÔNG TY 
_______________________________________ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 



1.2. Thiết kế và sản xuất Sổ tay 2021 

+ Bìa dán: (19.5x27) cm, Simili, Ép kim lún logo ACV màu nhũ vàng  

+ Kích thước 17x25 cm bìa giả gia ép nhũ 

+ Ruột kích thước 16x24 cm. 

+ Tờ gác trước sau: nội dung in 4/4 màu 

+ 8 trang phụ bản in màu 4/4 

+ 24 trang đầu và 16 trang cuối in offet màu 4/4 nội dung 

+ 156 trang còn lại in kẻ dòng màu 

1.3. Bưu thiếp chúc năm mới 2021 + Phong bì: 

+ Thiết kế và in bưu thiếp khổ 44x14.5 cm 

+ In 4/4 màu, giấy couche 250 gsm, cán mờ 1 mặt 

+ Phong bì bưu thiếp khổ 23x15x3 cm 

+ In 4/4 màu, giấy offset 120 gsm 

1.4. Bao lì xì Tết Tân Sửu: 

+ Thiết kế giấy bóng láng, có Logo ACV, hình đại diện Tết Tân Sửu 

+ Kích thước 8x16 cm 

+ In 4/4 màu, giấy offset 120 gsm 

1.5. Số lượng:  

+ Bộ Lịch 12 tháng, Thiệp chúc Năm mới: 12.000 bộ 

+ Sổ tay ACV 2021: 1.000 quyển 

+ Bao lì xì Tết Tân Sửu: 100.000 cái 

• Vận chuyển đến ACV và 21 Cảng hàng không  

- Thời gian, địa điểm giao hàng/thực hiện dịch vụ: Hàng hóa được giao trong 

vòng 20 ngày sau khi hợp đồng được ký kết, giao tại Tòa nhà Tổng công ty 

Cảng hàng không Việt Nam – CTCP – địa chỉ 58 Trường Sơn, P.2, Q.Tân 

Bình, TP.HCM và 21 Cảng hàng không. 

- Giá: Đề nghị chào giá hàng hóa trọn gói, đã bao gồm toàn bộ chi phí, thuế 

GTGT, chi phí giao hàng. Đồng tiền chào giá, thanh toán: VNĐ. 

- Thanh toán: Hàng hóa giao sẽ được ký nhận và nghiệm thu, đơn vị cung cấp 

sẽ xuất hóa đơn GTGT cho Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP 

sau khi hàng hóa được giao và nghiệm thu, Tổng công ty Cảng hàng không 

Việt Nam – CTCP sẽ thanh toán trong vòng 07 ngày làm việc kể từ ngày nhận 

hóa đơn GTGT của đơn vị cung cấp. 

- Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày báo giá. 

-   Báo giá phải được ký bởi đại diện có thẩm quyền cơ quan, đơn vị, đóng dấu 

(nếu có). 

2. Thời hạn, địa điểm gửi báo giá 

- Thời hạn gửi báo giá: 14h00 ngày 10/11/2020 đến 14h00 ngày 17/11/2020. 

- Phương thức gửi báo giá: Gửi trực tiếp/bưu điện theo địa chỉ. 



- Địa điểm nhận báo giá: 

• Địa chỉ: Văn phòng Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP Tầng 

4 Tòa nhà ACV, số 58 Trường Sơn, Phường 2, Quận Tân Bình, TP.HCM. 

3. Thông tin liên hệ 

- Văn phòng Tổng công ty Cảng hàng không Việt Nam – CTCP 

- Tel: (028)38485383 - Ext: 2266 

4. Yêu cầu đối với nhà cung cấp:  

- Có đăng ký doanh nghiệp/đăng ký hoạt động hợp pháp. 

- Không đang tranh chấp, khiếu kiện, xung đột quyền lợi với Tổng công ty Cảng 

hàng không Việt Nam - CTCP. 

 

 
 VĂN PHÒNG TỔNG CÔNG TY                          

                                     

 

 

 

 

  


